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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61705049F

2. Data e Regjistrimit 05/05/2026
3. Emri i Subjektit GIRASOLE REAL ESTATE & RENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 04/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga “4 Dëshmorët”,Zona Kadastrale 
8370,pasuria me nr.9/606/ND+1-21,Njësia Bashkiake 
Nr.8,Tiranë 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Aktiviteti imobiliar Blerja, shitja, shkëmbimi, ndërtimi, 
rikonstruksioni, administrimi dhe valorizimi i pasurive të 
paluajtshme me destinacion rezidencial, turistik, tregtar dhe 
administrativ.  Administrimi dhe dhënia me qira, edhe për 
periudha afatshkurtra, e pasurive të paluajtshme në pronësi të 
shoqërisë ose të palëve të treta, përfshirë qiratë turistike në 
zona bregdetare.   Aktivitetet turistike Menaxhimi i 
strukturave akomoduese, shtëpive të pushimit, rezidencave, 
apartamenteve turistike dhe shërbimeve të lidhura me 
turizmin.  Organizimi i shërbimeve dhe aktiviteteve 
rekreative dhe bregdetare.            Dhënia me qira e pajisjeve 
nautike dhe rekreativ Blerja, shitja, dhënia me qira dhe 
administrimi i mjeteve lundruese për argëtim, skafeve, 
motorëve të ujit, lojërave ujore dhe pajisjeve sportive e 
turistike, si dhe menaxhimi i pikave sezonale të dhënies me 
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qira.               Shërbime konsulence Ofrimi i shërbimeve të 
konsulencës ekonomike, financiare, imobiliare dhe 
strategjike.  Asistencë në përgatitjen e planeve të biznesit, 
analizave financiare dhe mbështetje në aksesin në kredi si 
dhe në aplikimin për garanci dhe fidejussione.  Përjashtohen 
aktivitetet që me ligj janë të rezervuara për subjekte të 
regjistruara në urdhra profesionalë ose të pajisura me 
autorizime të posaçme, përveç rasteve kur këto autorizime 
merren paraprakisht. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të 
gjitha veprimet tregtare, financiare, të luajtshme dhe të 
paluajtshme që konsiderohen të nevojshme ose të dobishme 
për realizimin e objektit të saj, si dhe të marrë pjesë në 
shoqëri të tjera me objekt të ngjashëm ose të përafërt. 
Shoqëria mund të kryejë çdo aktivitet tjetër i cili është ne 
përputhje me Ligjet e Republikës se Shqipërisë. 
Franc Suli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/05/2026 Deri: 04/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Nelson Secco
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.670.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,40

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lara Gianfranceschi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 165.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Franc Suli
14.1 Vlera e kapitalit Para: 165.000,00 Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,30

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: franc.suli@yahoo.com  
Telefon: 0682007225 0694070070 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-598680-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B03114-CFCA-4119-8830-009C960F2D5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61636B9C-C8CA-4BF0-8625-495AEE58D79B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB5C9C7-8BA1-4571-8CD1-B8E68D411712
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4503C011-E8F2-4523-AC2A-EA95E42C8BE8

